dem jare, do mau z;ilte von gottes geburle dr&sehen hundert jar dainacb ia dem
ahteu uude zwenlzigestem jare.

8 m$ SinM. St. A. VmeU. GHuki<0««. Corp. K bd. 17 or. mi. c 3 PmA

s 487. Zutti BßsehlSste des 8t. Peierscapitels vha- die Bedingungen für Praben-

dettstiflnnffen und dü Wahl ton Persn-iilicAAeifm für gewitw gotUsdiautHekt

Verrichtungen. 1328 April 5 und Mai 15.

In anno domini 1928 noiiis nprilis prq^tns ^oanuB et thesaurarius et omnes
canonici in hoc concordiler convenerunl, qiiod capitulum nostrum et qtincnnqne

lu swiilares pcrsone de capitnlo impedirc nun debeanl neqiie possint fnndtilioues pre-

beuddruiu üactirdulaliuni in ecckäia iiuälra ad luiäaaä ibidem cclebraudas, dumlamcQ

earttodem prdieDdarain jus palronatus et prasentaadi ad eapitulum nostrum vel

aliqum officiatuni eoolesie nostre peraonaa de capitnlo nostro existentes finaliter

pcrpetuo pcrtineat *, nnllttmquc ex boc thesauraric vel parrocbie in oblalionc cere,

16 lihris calicibus atque aliis ornainentis, jurihns vol obvenlibus prejudicium^ gonerelur

nec aliquas prcsenlias churi {^rcipiant nisi eas, que cbori clericis dari solent,

exeqitis tarnen prebendis, que jus dMwi et coutinuo divinia interessendi ibidem

haiiöre deberait. ad quas prdMndaa hoc statutnm non debet extendt, quin canonici

talium prebendarum creationem cx causis legitinis valeant reolamare.

Nola. nnno domini Ki28 idus maji convcnprnnt omnes canonici de capilulo,

quüd senior subdiuconus intcr canonicos, qui ad r])i'^|f>l'nn intitnlntnr ^ niinistrum

pro epislola legenda et senior, qui ad evangelium luiUuiatur, miuislruui ad cvan-

gelium inantea aasumete habest et erean. et minister hujusmodi ad epistolam in

stthdiaoonatna, ad evangelium vero In diaeonattts ordine esse et mauere dsbebuntt

** si inTeniri non possunl. et tales esse debent, quod tempore collationis vlI yiostea

decano vel majori parti capituli in leclura cantu<t et alia sua conversatioue' non

displiccanl'.

B m» »im. Jte. A Q bn. 4108 StaMnM «M A. JMir «m iMO fol. 80«.

488. Dit Herren von Staufenberg quittiren der Stadt Slraßhurg vber rieAf^9

<• Zahltmff ä4r vegt% der Burg Stanfenierg fiiligm Summ. 1328 Juni 28.

Den erbem unde beseheiden d«n . . metster unde dem . . rat nnde den

burgern gemenlich von Strazburg cmbietcnt Renboll von StufTenhrrg ein riller,

Heinrich Brdne unde Johannes Ilumbel uusern gewilligen dii iisl zu aller zil bereit,

wir verjphen ofTenlii li au di.si'm hricfc, daz ir uns ge^rheu haut unde gcwerl sin

» vuu ueli geulzeclicb unde gar aller der pl'enninge, die ir aus schuldig wöreul ze